АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 июля 2016 года                                                                              № 102

О признании утратившим силу постановления № 121 от 31 июля 2016 года
«О  внесении  дополнений  и  изменений  в  постановление  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  №  65  от  26.09.2012  года  «Об  образовании
административной  комиссии  при  администрации  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области» и утверждении персонального состава административной
комиссии»

В соответствии с  областным  законом Ленинградской области от 13.10.2006 года
№ 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской
области в сфере административных правоотношений» (с внесенными изменениями от
20.07.2012 г. № 70-оз),  Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях,. областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об
административных правонарушениях» (с изменениями и дополнениями), Федеральным
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными Федеральным законом № 64-ФЗ
от 30.03.2015 г. изменениями и дополнениями в статью 26.3, статьи 14.1., 16.1, в
соответствии с Уставом  администрации муниципального образования  Бережковское
сельское поселение,  администрация муниципального образования Бережковское сельское
поселение Волховского муниципального района  постановляет:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО  Бережковское
сельское поселение от № 121 от 31 июля.2015 года «О внесении дополнений и изменений
в  постановление  администрации  МО  Бережковское  сельское  поселение  №  65  от
26.09.2012  года  «Об  образовании  административной  комиссии  при  администрации
муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области»

2.  Утвердить  «Персональный  состав  административной  комиссии  при
администрации  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области» (Приложение 1).
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.Данное  постановление  подлежит  публикации  на  официальном  сайте  МО
Бережковское сельское поселение и в газете «Волховские огни».
       6. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                   В.Б.Ожерельев

Приложение 1
к постановлению администрации

 муниципального образования
 Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области

от   20 июля 2016 года № 102

Персональный состав административной комиссии
при администрации муниципального образования Бережковское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:
Ожерельев Владимир Борисович - Глава администрации МО Бережковское

сельское поселение
Заместитель председателя комиссии:
Косилов Олег Юрьевич - участковый уполномоченный

(отделения полиции)
Ответственный секретарь
административной комиссии:
Стахова Надежда Федоровна - ведущий специалист администрации

МО Бережковское сельское поселение
Члены комиссии:
Александрова Екатерина Григорьевна
Бырко Василий Николаевич
Бардадымова Светлана Николаевна
Богданова Виктория Николаевна
Графова Наталья Николаевна
Лупанова Нина Павловна
Вожакова Светлана Андреевна
Сенина Юлия Валентиновна

- зам. главы администрации МО
- лесничий Волховского лесничества
- депутат Совета депутатов
- бухгалтер администрации МО
- оператор газовой котельной дер. Бережки
- председатель Совета ветеранов
- специалист администрации
- учитель МОБУ Бережковская ООШ

	Приложение 1